



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักคสล.
สายประปา หมู่ที่ ๔

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. สายประปา หมู่ที่ ๔ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๒๐ บ่อ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามคำสั่งที่ ๑๘๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์เพื่อกำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. สายประปา หมู่ที่ ๔ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๒๐ บ่อ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เป็นเงิน ๔๒๘,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) และระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน เพื่อกำหนดราคากลางจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางรอฮีมะ เหลาะดูหวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักคสล. สายประปา หมู่ที่ ๔ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๒๘,๐๐๐.- บาท.....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. สายประปา หมู่ที่ ๔ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๒๐ บ่อ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๔๒๘,๐๐๐.- บาท...
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน.....๑.....แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑.....นางวันนุรียา สะแปอิง.....ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....
 - ๗.๒.....นางสาวอาเชียน บินเจะยอ.....ตำแหน่ง.....เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้.....
 - ๗.๓.....นายตูแวนูร์มาน โตะปี.....ตำแหน่ง.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบวรเขาอะ
 โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. สายประปา หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 180 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 20 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านกาอง ตำบลบวรเขาอะ อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย

วันที่

เดือน 2:8 พค 2567

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7		ข้อ 8	
						ราคากลาง			
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน ต่อ หน่วย	ค่างานต้นทุน (+ FACTOR F	ค่า	ราคากลาง ต่อ หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ FACTOR F งาน ก่อสร้างชลประทาน
กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน									
1	งานวางท่อ								เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	- ค่าถากถางและล้มต้นไม้	200.00	ตร.ม.	1.76	352.00	1.3375	2.35	470.80	เงินประกันผลงานหัก 0%
2	งานขุดลอก								ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	- ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	380.00	ลบ.ม.	28.69	10,902.20	1.3375	38.37	14,581.69	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	งานท่อ								
	- ค่าท่อ 0.60 x 1.00 ม.	180.00	ท่อน	941.03	169,385.40	1.3375	1,258.63	226,552.97	
	- ค่าบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 ม.	20.00	ท่อน	4964.14	99,282.80	1.3375	6,639.54	132,790.75	
	- ค่าบ่อพัก 0.45 x 0.90 ม.	40.00	ฝา	627.99	25,119.60	1.3375	839.94	33,597.47	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้นที่คิดค่าอำนาจการ				279,922.40				
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	279,922.40	รวมราคากลางทั้งสิ้น		407,993.68
							ค่าก่อสร้างประมาณการ		407,993.68
									20,399.68
							ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน
									428,393.36
									428,000.00

(นางวันนุริยา สะเปอชิง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาเชียน บินจะยอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา

(นางพรอำไพ ทองมณีการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบวรเขาอะ

(นายดูเวณอิมาน โคะบี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อนุมัติ

(นางรพีหมะ เหละดูหวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบวรเขาอะ